

**Sjelle Autoværksted A/S
Langelinie 49
8464 Galten**

CVR-nr: 21 22 34 76

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016**

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/5 2017

Dirigent, Paul Bjerring

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sjelle Autoværksted A/S Langelinie 49 8464 Galten
	CVR-nr.: 21 22 34 76
Bestyrelse	Paul Bjerring, formand Gro Hauge Jan Bertelsen Marius Bertelsen Steen Jørgensen
Direktion	Jan Bertelsen
Revisor	RevisorHuset godkendte revisorer a/s Ravnsøvej 52 8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er reparation samt køb og salg af biler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 633 tkr. før skat og anses af ledelsen som værende tilfredsstillende. Der har været vækst i salget af biler og ledelsen forventer for 2017 en omsætning og et resultat på niveau med 2016.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	4.350.121	4.401.367
1 Personaleomkostninger	-3.513.622	-3.474.223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-248.357	-284.345
DRIFTSRESULTAT	588.142	642.799
Andre finansielle indtægter	101.833	114.303
Andre finansielle omkostninger	-57.235	-60.740
RESULTAT FØR SKAT	632.740	696.362
Skat af årets resultat	-139.242	-166.170
ÅRETS RESULTAT	493.498	530.192
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overført resultat	441.798	479.592
DISPONERET I ALT	493.498	530.192

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015
Grunde og bygninger	1.838.992	1.822.649
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	771.900	681.634
Materielle anlægsaktiver	2.610.892	2.504.283
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.177.320	2.334.522
Finansielle anlægsaktiver	2.177.320	2.334.522
ANLÆGSAKTIVER	4.788.212	4.838.805
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.509.969	1.582.000
Varebeholdninger	2.509.969	1.582.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.027.373	1.486.073
Igangværende arbejder for fremmed regning	183.912	0
Selskabsskat	0	26.696
Andre tilgodehavender	28.854	60.197
Periodeafgrænsningsposter	22.500	0
Tilgodehavender	1.262.639	1.572.966
Likvide beholdninger	2.199.058	2.754.018
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.971.666	5.908.984
AKTIVER	10.759.878	10.747.789

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	807.000	807.000
Reserve for opskrivninger	306.193	306.193
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	2.177.320	2.334.522
Overført resultat	3.924.245	3.325.245
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
2 EGENKAPITAL	7.266.458	6.823.560
Hensættelse til udskudt skat	109.762	100.188
HENSATTE FORPLIGTELSER	109.762	100.188
Prioritetsgæld	1.543.973	1.660.491
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.543.973	1.660.491
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	117.000	115.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	324.496	331.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser	583.907	623.353
Selskabsskat	9.668	0
Anden gæld	804.614	1.093.809
Kortfristede gældsforpligtelser	1.839.685	2.163.550
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.383.658	3.824.041
PASSIVER	10.759.878	10.747.789
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	12	11
Lønninger	3.106.552	2.732.034
Pensioner	263.828	617.788
Andre omkostninger til social sikring	143.242	124.401
Personaleomkostninger i alt	3.513.622	3.474.223

	Primo	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital					
Virksomhedskapital	807.000	0	0	0	807.000
Reserve for opskrivninger	306.193	0	0	0	306.193
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	2.334.522	-157.202	0	0	2.177.320
Overført resultat	3.325.245	157.202	0	441.798	3.924.245
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	0	-50.600	51.700	51.700
	6.823.560	0	-50.600	493.498	7.266.458

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	1.660.973	117.000	1.050.000
	1.660.973	117.000	1.050.000

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået leasingkontrakt med månedlig ydelse på 6 tkr. og en restleasingforpligtelse på 267 tkr. Leasingkontrakten udløber medio 2017.

NOTER

2016

2015

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i Nordea Kredit er der givet pant i ejendom beliggende Langelinie 49, 8464 Galten, som er indregnet til tkr. 1.839 i regnskabet.

Der er afgivet virksomhedspant på nom.tkr. 300 over for Nordea Bank med pant i følgende aktiver:

Driftsmateriel og inventar

Simple fordring, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser

Varelager
